▪ Honoraires de transaction : 

CINQ MILLE EUROS HORS TAXES (5000 €) + (TVA 20 %), application du forfait pour un prix net vendeur inférieur à 

CINQUANTE MILLE EUROS (50 000 €)  

8 % HORS TAXES, pour un prix net vendeur accepté par le mandant compris entre CINQUANTE SIX MILLE EUROS (56 000 

€) et CENT CINQUANTE MILLE EUROS (150 000 €) +( TVA 20 %)  

7 % HORS TAXES, pour un prix net vendeur accepté par le mandant compris entre CENT CINQUANTE MILLE EUROS (150 

000 €) et CINQ CENT MILLE EUROS (500 000 €) + (TVA 20 %)  

6 % HORS TAXES, pour un prix net vendeur accepté par le mandant compris entre CINQ CENT MILLE EUROS (500 000 €) et

[...]

CINQ MILLE EUROS HORS TAXES (5 000 €) pour un prix net vendeur compris entre TRENTE MILLE EUROS (30 000€) 

et CINQUANTE MILLE EUROS (50 000 €) + TVA (20 %) en sus. 

9% HORS TAXES, pour un prix net vendeur compris entre CINQUANTE MILLE EUROS (50 000 €) et CENT CINQUANTE 

MILLE EUROS (150 000 €) + TVA (20 %) en sus. 

8% HORS TAXES, pour un prix net vendeur supérieur à CENT CINQUANTE MILLE EUROS (150 000€)+ TVA (20 %) en sus.